2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ BA THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC- UBND
	Ba Thành, ngày       tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã; không chuyên trách cấp xã; không chuyên trách thôn, Tổ dân phố người trực tiếp tham gia công việc ở Thôn, Tổ xã Ba Thành

–––––––––––––––––

Thực hiện Công văn số 25/PNV ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Phòng nội vụ huyện Ba Tơ Về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã; không chuyên trách cấp xã; không chuyên trách thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở Thôn,TDP;

Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành báo cáo kết quả Về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã; không chuyên trách cấp xã; không chuyên trách thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở Thôn, tổ xã Ba Thành (tính đến ngày 05 tháng 3 năm 2025). Cụ thể như sau

có phụ lục kèm theo

Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo.
	Nơi nhận:
- Phòng nội vụ huyện Ba Tơ;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Thước